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1   Celtic, Potin circa II century BC, Æ 14.00 mm., 2.07 g. About
VF

1

2   Hispania, Castulo Semis (?) circa I century BC, Æ 14.00 mm.,
1.24 g. Rare. VF Ex Naville Numismatics sale 94, 5.

1

3   Hispania, Castulo Bronze circa II century, Æ 15.00 mm., 3.58
g. VF

1

4   Hispania, Castulo Bronze circa II century, Æ 20.00 mm., 6.62
g. About VF

1

5   Campania , Phistelia Obol circa 375-325, AR 10.00 mm., 0.54
g. VF

1

6   Calabria, Tarentum Diobol circa 325-280, AR 11.00 mm., 0.86
g. About VF

1

7   Lucania, Laos Bronze circa 350-300, Æ 15.00 mm., 2.99 g.
Rare. Good Fine Ex Naville Numismatics sale 94, 21. From the
Morcom collection.

1



8   Lucania, Metapontum Nomos circa 470-440, AR 17.00 mm.,
7.76 g. Weakly struck, otherwise Good VF

1

9   Lucania, Metapontum Nomos circa 510-470, AR 29.00 mm.,
6.50 g. VF VF

1

10   Lucania, Paestum Semis circa 90-45, Æ 15.00 mm., 2.57 g.
Good VF

1

11   Lucania, Paestum Sextans circa 218-201, Æ 12.00 mm., 2.61
g. About VF

1

12   Lucania, Sybaris Obol circa 550-510, AR 8.00 mm., 0.29 g.
Chipped, otherwise About VF

1

13   Lucania, Thurium Triobol circa 350-300, AR 15.00 mm., 0.88
g. STruck on a large flan but broken , otherwise VF

1

14   Bruttium, Brettii Double unit circa 214-211, Æ 25.00 mm.,
15.23 g. Green tone and VF

1



15   Bruttium, Rhegium Bronze circa 351-280, Æ 20.00 mm., 6.22
g. Fine Ex Naville Numismatics sale 94, 33. From the Morcom
collection.

1

16   Sicily, Himera Hemilitra after 420, Æ 20.00 mm., 5.81 g.
Good Fine Ex Naville Numismatics sale 94, 40. From the Morcom
collection.

1

17   Sicily, Himera Hemilitra circa 415-399, Æ 17.00 mm., 2.84 g.
Fine

1

18   Sicily, Panormos as ZIz Bronze circa 400-350, Æ 15.00 mm.,
5.07 g. About VF

1

19   Sicily, Syracuse Bronze circa 287-278, Æ 20.00 mm., 5.80 g.
Corrosions on reverse, otherwise About VF Ex Naville
Numismatics sale 94, 47. From the Morcom collection.

1

20   Sicily, Syracuse Bronze circa 287-278, Æ 20.00 mm., 6.21 g.
Good Fine Ex Naville Numismatics sale 94, 49. From the Morcom
collection.

1

21   Sicily, Syracuse Tetras circa 435-415, Æ 14.00 mm., 1.99 g.
Surface somewhat corroded, otherwise About VF

1



22   The Carthaginians in Sicily and North Africa, Carthage (?)
Bronze circa 320-300, Æ 17.00 mm., 2.74 g. VF

1

23   The Carthaginians in Sicily and North Africa, Carthage (?)
Bronze circa 400-350, Æ 17.00 mm., 2.37 g. VF From the E.E.
Clain-Stefanelli collection. Sold with original collector's ticket.

1

24   Macedonia, Neapolis Obol circa 500-480, AR 7.00 mm., 0.84
g. About VF

1

25   Macedonia, Terone Hemiobol circa V century, AR 7.00 mm.,
0.32 g. Very rare. About VF

1

26   Kingdom of Macedon, Philip II, 359-336 and posthumous
issue Bronze circa 359-336 and posthumous issue, Æ 17.00 mm.,
6.08 g. About VF

1

27   Kingdom of Macedon, Alexander III, 336-323 and
posthumous issue Drachm circa 336-323 and later, AR 15.00
mm., 4.17 g. VF

1

28   Kingdom of Macedon, Alexander III, 336-323 and
posthumous issue Obol circa 336-323 and later, AR 10.00 mm.,
0.57 g. Good Fine Ex DNW sale 188, 661 (part of). From the R.
Plant collection.

1



29   Kingdom of Macedon, Alexander III, 336-323 and
posthumous issue Drachm circa 336-323 and later, AR 17.00
mm., 4.16 g. Scratch on reverse, otherwise VF

1

30   Kingdom of Macedon, Alexander III, 336-323 and
posthumous issue Drachm circa 336-323 and later, AR 17.00
mm., 3.99 g. Surface somewhat corroded, otherwise VF

1

31   Kingdom of Macedon, Alexander III, 336-323 and
posthumous issue Drachm circa 336-323 and later, AR 17.00
mm., 3.87 g. Test mark, otherwise Good VF

1

32   Kingdom of Macedon, Alexander III, 336-323 and
posthumous issue Bronze circa 336-323 and later, Æ 13.00 mm.,
1.30 g. VF

1

33   Kingdom of Macedon, Antigonos II Gonatas, 277-239 Bronze
circa 277-239, Æ 20.00 mm., 5.84 g. Good Fine

1

34   Thrace, Abdera Tetrobol circa 311-280, AR 14.00 mm., 1.76
g. Good Fine Ex DNW sale 188, 664 (part of). From the R. Plant
collection.

1

35   Thrace, Abdera Tetrobol circa 386-357, AR 14.00 mm., 1.88
g. Good Fine Ex DNW sale 188, 664 (part of). From the R. Plant
collection.

1



36   Thrace, Maroneia Tetradrachm circa 189-45, AR 34.00 mm.,
16.83 g. Flan crack and weakly struck, otherwise About EF Ex
Numismatik Naumann sale 129, 83.

1

37   Thrace, Maroneia Bronze circa 189-145, Æ 24.00 mm., 15.62
g. VF Ex Naville Numismatics sale 91, 151.

1

38   Thrace, Maroneia Bronze circa 400-350, Æ 14.00 mm., 4.47
g. VF From the E.E. Clain-Stefanelli collections. Sold with original
collector's ticket.

1

39   Thrace, Mesembria Bronze circa 175-100, Æ 18.00 mm., 2.88
g. VF

1

40   Thrace, Thraco-Macedonian tribes. Siris Trihemiobol circa
525-480, AR 7.00 mm., 0.93 g. VF

1

41   Thrace, Thraco-Macedonian tribes. Uncertain Drachm circa
530-400, AR 14.00 mm., 3.48 g. Rare. VF

1

42   Kingdom of Thrace, Lisymachus, 323-281 Bronze circa 323-
281 and later, Æ 14.00 mm., 2.98 g. VF

1



43   Kingdom of Thrace, Lisymachus, 323-281 Bronze circa 323-
281 and later, Æ 18.00 mm., 4.28 g. About VF

1

44   Thracian Chersonesus, Chersonesos Diobol circa IV century
BC, AR 10.00 mm., 1.31 g. About VF

1

45   Thracian Chersonesus, Chersonesos Plated hemidrachm circa
IV century BC, AR 12.00 mm., 1.92 g. VF

1

46   Thracian Chersonesus, Chersonesos Plated hemidrachm circa
386-338, AR 11.00 mm., 1.15 g. Good Fine

1

47   Thracian Chersonesus, Chersonesos Hemidrachm circa 386-
338, AR 13.00 mm., 2.29 g. Toned and Good VF

1

48   Thracian Chersonesus, Chersonesos Hemidrachm circa 386-
338, AR 13.00 mm., 2.42 g. Good VF

1

49   Thracian Chersonesus, Chersonesos Diobol circa 500, AR
8.00 mm., 1.05 g. Fine

1



50   Island of Thrace, Thasos Hemiobol circa III century BC, AR
6.00 mm., 0.26 g. Good Fine

1

51   Island of Thrace, Thasos Hemiobol circa 412-404, AR 7.00
mm., 0.17 g. About VF

1

52   Thessaly, Trikka Hemidrachm circa 420-400, AR 18.00 mm.,
2.54 g. Rare. Pierced, otherwise VF Ex DNW sale 188, 664 (part
of). From the R. Plant collection.

1

53   Illyricum, Apollonia Drachm circa 200-80, AR 17.00 mm.,
3.16 g. About VF Ex DNW sale 188, 664 (part of). From the R.
Plant collection.

1

54   Euboea, Histiaia Tetrobol circa III-II century, AR 14.00 mm.,
2.04 g. VF

1

55   Euboea, Histiaia Tetrobol circa III-II century, AR 11.00 mm.,
1.29 g. VF

1

56   Euboea, Histiaia Tetrobol circa III-II century, AR 13.00 mm.,
1.77 g. Good VF

1



57   Euboea, Histiaia Tetrobol circa III-II century, AR 11.00 mm.,
1.70 g. VF

1

58   Attica, Athens Obol After 449, AR 7.00 mm., 0.54 g. Good
Fine

1

59   Attica, Athens Plated tetradrachm IV century BC, AR 23.00
mm., 16.46 g. Interesting issue and About VF

1

60   Attica, Athens Tetradrachm after 449, AR 25.00 mm., 17.16
g. Graffiti on reverse, otherwise Good VF

1

61   Sicyonia, Sicyon Hemidrachm before 146, AR 14.00 mm.,
2.18 g. VF Ex Rauch e-sale 36, 509 (part of).

1

62   Pontus, Amisus Drachm circa V century, AR 18.00 mm., 5.18
g. About VF Ex DNW sale 188, 664 (part of). From the R. Plant
collection.

1

63   Pontus, Amisus Bronze circa III-II century, Æ 18.00 mm., 8.53
g. VF

1



64   Pontus, Amisus Bronze circa III-II century, Æ 20.00 mm., 8.37
g. VF

1

65   Paphlagonia, Sinope Bronze circa I century, Æ 22.00 mm.,
6.66 g. Brown patina and VF

1

66   Paphlagonia, Pylaimenes III Bronze circa 133-130, Æ 18.00
mm., 3.72 g. Pierced, otherwise VF-Fine

1

67   Mysia, Tissaphernes, 400 - 395 Astyra Bronze circa 400-395,
Æ 11.00 mm., 1.57 g. VF Ex Gorny & Mosch sale 295, 2162.

1

68   Mysia, Cyzicus Hemiobol circa 410-390, AR 5.00 mm., 0.23 g.
Scarce. About VF

1

69   Mysia, Cyzicus Obol circa 450-400, AR 10.00 mm., 0.77 g.
Toned and VF Ex Lydia sale 9, 783 (part of).

1

70   Mysia, Cyzicus Obol circa 450-400, AR 8.00 mm., 0.80 g. VF
Ex Lydia sale 9, 783 (part of).

1



71   Mysia, Cyzicus Hemiobol circa 450-400, AR 7.00 mm., 0.34 g.
About VF Ex Lydia sale 9, 783 (part of).

1

72   Mysia, Cyzicus Hemiobol circa 450-400, AR 7.00 mm., 0.33 g.
Good VF Ex Lydia sale 9, 783 (part of).

1

73   Mysia, Cyzicus Hemiobol circa 450-400, AR 7.00 mm., 0.34 g.
VF Ex Lydia sale 9, 783 (part of).

1

74   Mysia, Cyzicus Hemiobol circa 450-400, AR 7.00 mm., 0.23 g.
Minor areas of weakness, otherwise Good VF

1

75   Mysia, Cyzicus Hemiobol circa 450-400, AR 7.00 mm., 0.48 g.
Toned and Good VF Ex Lydia sale 9, 783 (part of).

1

76   Mysia, Cyzicus Hemiobol circa 450-400, AR 7.00 mm., 0.33 g.
VF Ex Lydia sale 9, 783 (part of).

1

77   Mysia, Cyzicus Obol circa 450-400, AR 8.00 mm., 0.74 g. VF
Ex Lydia sale 9, 783 (part of).

1



78   Mysia, Cyzicus Hemiobol circa 450-400, AR 8.00 mm., 0.44 g.
Dark tone and Fine Ex Lydia sale 9, 783 (part of).

1

79   Mysia, Cyzicus Hemiobol circa 450-400, AR 6.00 mm., 0.23 g.
About VF Ex Lydia sale 9, 783 (part of).

1

80   Mysia, Cyzicus Hemiobol circa 450-400, AR 7.00 mm., 0.36 g.
Toned and Fine Ex Lydia sale 9, 783 (part of).

1

81   Mysia, Cyzicus Tetartemorion circa 480-450, AR 5.00 mm.,
0.21 g. Good Fine Ex Buchephalus sale 22, 1754 (part of).

1

82   Mysia, Cyzicus Hemiobol circa 480-450, AR 6.00 mm., 0.32 g.
Good Fine

1

83   Mysia, Cyzicus Hemiobol circa 480-450, AR 7.00 mm., 0.23 g.
Good VF

1

84   Mysia, Cyzicus Hemiobol circa 480-450, AR 8.00 mm., 0.37 g.
About VF

1



85   Mysia, Cyzicus Obol circa 480-450, AR 10.00 mm., 0.79 g.
Good Fine Ex Lydia sale 9, 783 (part of).

1

86   Mysia, Cyzicus Hemiobol circa 480-450, AR 7.00 mm., 0.34 g.
VF Ex Lydia sale 9, 783 (part of).

1

87   Mysia, Cyzicus Tetartemorion circa 480-450, AR 5.00 mm.,
0.16 g. Good Fine Ex Lydia sale 9, 783 (part of).

1

88   Mysia, Cyzicus Plated diobol circa 480-450, AR 10.00 mm.,
0.96 g. About VF Ex Lydia sale 9, 783 (part of).

1

89   Mysia, Cyzicus Hemiobol circa 480-450, AR 7.00 mm., 0.30 g.
About VF

1

90   Mysia, Cyzicus Hemiobol circa 480-450, AR 7.00 mm., 0.36 g.
Dark tone and About VF Ex Lydia sale 9, 783 (part of).

1

91   Mysia, Cyzicus Obol circa 480-450, AR 7.00 mm., 0.72 g.
About VF Ex Lydia sale 9, 783 (part of).

1



92   Mysia, Cyzicus Hemiobol circa 480-450, AR 7.00 mm., 0.35 g.
About VF Ex Lydia sale 9, 783 (part of).

1

93   Mysia, Cyzicus Obol circa 480-450, AR 7.00 mm., 0.53 g.
About VF Ex Lydia sale 9, 783 (part of).

1

94   Mysia, Cyzicus Obol circa 500, AR 7.00 mm., 0.74 g. Good
Fine

1

95   Mysia, Cyzicus Hemiobol circa 500, AR 7.00 mm., 0.31 g.
About VF Ex Lydia sale 9, 783 (part of).

1

96   Mysia, Lampsacus Obol circa V century, AR 9.00 mm., 0.57 g.
Good Fine

1

97   Mysia, Lampsacus Diobol circa V century, AR 10.00 mm.,
1.14 g. Toned and About VF Ex Lydia sale 9, 783 (part of).

1

98   Mysia, Lampsacus Diobol circa 350-300, AR 10.00 mm., 1.13
g. Good Fine

1



99   Mysia, Lampsacus Diobol circa 510-490, AR 8.00 mm., 0.98
g. Good Fine

1

100   Mysia, Miletus 1/12 stater V century, AR 7.00 mm., 0.76 g.
Good Fine

1

101   Mysia, Parion Plated hemidrachm circa IV century BC, AR
12.00 mm., 1.31 g. Good Fine

1

102   Mysia, Parion Drachm V century BC, AR 12.00 mm., 3.21 g.
Toned and VF Ex DNW sale 188, 664 (part of). From the R. Plant
collection.

1

103   Mysia, Pergamon Bronze circa II century BC, Æ 17.00 mm.,
2.65 g. About VF

1

104   Mysia, Pergamon Bronze circa III century, Æ 15.00 mm.,
4.06 g. VF

1

105   Mysia, Pergamon Bronze circa III century, Æ 13.00 mm.,
1.74 g. Rare. About VF

1



106   Mysia, Pergamum Bronze circa 133-27, Æ 18.00 mm., 6.60
g. VF

1

107   Troas, Birytis Bronze circa IV-III century BC, Æ 10.00 mm.,
1.33 g. About VF

1

108   Troas, Birytis Bronze circa IV-III century BC, Æ 10.00 mm.,
1.22 g. VF

1

109   Troas, Birytis Bronze circa IV-III century BC, Æ 17.00 mm.,
5.58 g. VF

1

110   Troas, Kebren Obol circa 387-310, AR 5.00 mm., 0.27 g. VF
1

111   Troas, Kebren Obol circa 400, AR 7.00 mm., 0.44 g. Toned
and Good Fine

1

112   Troas, Kebren Obol circa 500-450, AR 10.00 mm., 0.88 g.
VF

1



113   Troas, Kolone Hemiobol circa V century, AR 7.00 mm., 0.32
g. Good Fine

1

114   Troas, Kolone Obol V century BC, AR 7.00 mm., 0.40 g. VF
Ex Bucephalus sale 22, 1741 (part of).

1

115   Troas, Kolone (?) Obol circa V century, AR 7.00 mm., 0.42 g.
About VF

1

116   Troas, Larissa-Ptolemais Bronze circa 400-350, Æ 15.00
mm., 3.74 g. About VF

1

117   Troas, Neandria Bronze circa 400-350, Æ 10.00 mm., 1.12
g. VF

1

118   Troas, Sigeion Bronze circa 350-300, Æ 13.00 mm., 1.88 g.
About VF

1

119   Troas, Skepsis Bronze circa 400-310, Æ 8.00 mm., 0.70 g.
Green tone and Good VF

1



120   Aeolis, Cume Bronze circa 250-190, Æ 20.00 mm., 8.51 g.
About VF From the E.E. Clain-Stefanelli collection. Sold with
original collector's ticket.

1

121   Aeolis, Elaia Bronze circa 340-280, Æ 10.00 mm., 1.38 g. VF
1

122   Aeolis, Kyme Bronze circa 300-250, Æ 11.00 mm., 0.96 g.
VF

1

123   Aeolis, Kyme Bronze circa 350-250, Æ 15.00 mm., 2.91 g.
VF

1

124   Aeolis, Kyme Hemiobol circa 480-450, AR 7.00 mm., 0.27 g.
About VF

1

125   Lesbos, Mytilene Bronze circa III century BC, Æ 15.00 mm.,
3.51 g. Rare. About VF

1

126   Lesbos, Mytilene Bronze circa III-II century, Æ 14.00 mm.,
3.31 g. VF

1



127   Lesbos, Mytilene (?) Diobol circa 400-350, AR 9.00 mm.,
1.15 g. Good Fine

1

128   Asia Minor, Uncertain mint Obol circa V century, AR 10.00
mm., 0.73 g. Good Fine

1

129   Ionia, Clazomenae Diobol circa 480-450, AR 10.00 mm.,
0.81 g. VF Ex Bucephalus sale 22, 1754 (part of).

1

130   Ionia, Ephesus Bronze circa 370-350, Æ 10.00 mm., 1.12 g.
About VF

1

131   Ionia, Ephesus Drachm circa 480-450, AR 15.00 mm., 2.79
g. About VF

1

132   Ionia, Ephesus Drachm circa 480-450, AR 17.00 mm., 3.01
g. Good Fine

1

133   Ionia, Ephesus Diobol circa 480-450, AR 10.00 mm., 0.93 g.
Good Fine

1



134   Ionia, Ephesus Drachm circa 480-450, AR 15.00 mm., 2.97
g. Fine

1

135   Ionia, Ephesus Drachm circa 480-450, AR 15.00 mm., 2.89
g. About VF

1

136   Ionia, Ephesus Drachm circa 480-450, AR 25.00 mm., 2.65
g. Fine

1

137   Ionia, Ephesus Diobol circa 550-500, AR 7.00 mm., 0.93 g.
Dark tone and Good Fine

1

138   Ionia, Miletus Diobol circa V century, AR 10.00 mm., 0.95 g.
About VF Privately purchased on Vcoins in 2021.

1

139   Ionia, MIletus Diobol circa V century, AR 9.00 mm., 0.89 g.
About VF

1

140   Ionia, Miletus Diobol circa V century, AR 8.00 mm., 0.94 g.
About VF

1



141   Ionia, MIletus Bronze circa 350-325, Æ 15.00 mm., 3.25 g.
About VF

1

142   Ionia, Phocaea Hemiobol (?) circa V century, AR 7.00 mm.,
0.40 g. Good Fine

1

143   Ionia, Phocaea Diobol circa 521-478, AR 9.00 mm., 1.01 g.
Good Fine

1

144   Caria, Alabanda Bronze circa II century, Æ 17.00 mm., 3.18
g. Good Fine

1

145   Caria, Caunus Hemidrachm circa 166-150, AR 9.00 mm.,
0.61 g. Good Fine Ex DNW sale 188, 664 (part of). From the R.
Plant collection

1

146   Islands off Caria, Rhodes Hemidrachm circa III century BC,
AR 14.00 mm., 1.43 g. Rare. Pierced, otherwise Good Fine Ex
DNW sale 188, 664 (part of). From the R. Plant collection.

1

147   Lydia, Sardes Bronze circa 133, Æ 17.00 mm., 6.12 g.
Scarce. About VF

1



148   Lycia, Kherei, circa 430-410 Obol circa 430-410, AR 10.00
mm., 0.55 g. About VF Ex Bucephalus sale 22, 680 (part of).

1

149   Pisidia, Etenna Bronze I century, Æ 14.00 mm., 1.99 g. VF
1

150   Pisidia, Selge Bronze circa II-I century BC, Æ 12.00 mm.,
1.61 g. Scarce. VF From the E.E. Clain-Stefanelli collection. Sold
with original collector's ticket.

1

151   Lycaonia, Laranda Obol circa 324-323, AR 10.00 mm., 0.55
g. About VF

1

152   Cilicia, Aegae Bronze circa 130-77, AV 22.00 mm., 6.68 g.
Dark green tone and Good VF Ex Naville Numismatics sale 91,
223

1

153   The Seleucid Kings, Antiochus IV, 175-164 Antiochia Bronze
circa 175-164, Æ 20.00 mm., 7.88 g. Rare. Lovely brown tone.
Struck in high relief and About EF Ex Naville Numismatics sale 94,
176.

1

154   The Seleucid Kings, Tryphon, 142-138 Bronze circa 142-
138, Æ 17.00 mm., 5.33 g. VF Ex Naville Numismatics sale 86,
150.

1



155   Coele-Syria, Ptolemaios, Tetrarch, circa 85-40 Chalkis ad
Libanon Bronze circa 85-40, Æ 18.00 mm., 6.55 g. Rare.
Countermark on obverse, otherwise About VF Ex Naville
Numismatics sale 94, 184.

1

156   Phoenicia, Aradus 1/16 shekel circa IV century BC, AR 7.00
mm., 0.67 g. About VF Ex Zeus sale 13, 115.

1

157   Phoenicia, Aradus 1/16 shekel circa IV century BC, AR 8.00
mm., 0.76 g. About VF

1

158   Phoenicia, Aradus Obol IV century BC, AR 7.00 mm., 0.67 g.
About VF

1

159   Phoenicia, Aradus Bronze circa II century, Æ 16.00 mm.,
3.09 g. VF Ex Naville Numismatics sale 94, 186.

1

160   Phoenicia, Sidon 1/16 shekel IV century BC, AR 7.00 mm.,
0.22 g. Good Fine Privately purchased from Vcoins in 2022.

1

161   Phoenicia, Sidon 1/32 shekel IV century BC, AR 7.00 mm.,
0.22 g. Good Fine Ex DNW sale 188, 661 (part of). From the R.
Plant collection.

1



162   Phoenicia, Sidon 1/16 shekel IV century, AR 7.00 mm., 0.75
g. About VF

1

163   Phoenicia, Sidon 1/16 shekel circa 344-343, AR 8.00 mm.,
0.78 g. Good Fine

1

164   Phoenicia, Sidon 1/16 shekel circa 450, AR 8.00 mm., 0.65
g. VF

1

165   Phoenicia, Tyre 1/6 shekel circa 425-333, AR 8.00 mm.,
0.47 g. Cleaning marks, otherwise VF

1

166   Judaea, Herod II Archelaos, 4 BC-6 AD Jerusalem Prutah
Circa 4 BC-6AD, Æ 13.00 mm., 1.29 g. VF From the E.E. Clain-
Stefanelli collection. Sold with original collector's ticket.

1

167   Judaea, Marcus Ambibulus, 9-12 Jerusalem Prutah circa 9-
12, Æ 17.00 mm., 2.67 g. Good VF From the E.E. Clain-Stefanelli
collection. Sold with original collector's ticket.

1

168   Judaea, Pontius Pilate, 26-36 Jerusalem Prutah circa 26-36,
Æ 15.00 mm., 2.14 g. VF From the E.E. Clain-Stefanelli collection.
Sold with original collector's ticket.

1



169   Judaea, Pontius Pilate, 26-36 Jerusalem Prutah circa 26-36,
Æ 15.00 mm., 1.61 g. Fine

1

170   Judaea, Agrippa I, 37-44 Jerusalem Prutah circa 37-44, Æ
17.00 mm., 2.64 g. About VF

1

171   Judaea, Administration Claudius, with Britannicus, 41-54
Jerusalem Prutah circa 41-54, Æ 17.00 mm., 2.70 g. About VF

1

172   Judaea, Porcius Festus, 59-62 Jerusalem Prutah circa 59-62,
Æ 17.00 mm., 2.19 g. Good Fine

1

173   Judaea, John Hyrcanus II, 63-40 Jerusalem Prutah circa 63-
40, Æ 13.00 mm., 2.50 g. Desert patina and VF

1

174   Judaea, John Hyrcanus II, 63-40 Jerusalem Prutah circa 63-
40, Æ 15.00 mm., 3.47 g. About VF

1

175   Judaea, Alexander Jannaios, 103-76 Jerusalem Prutah circa
103-76, Æ 14.00 mm., 1.33 g. VF

1



176   Judaea, Alexander Jannaios, 103-76 Jerusalem Prutah circa
103-76, Æ 14.00 mm., 2.87 g. VF

1

177   Judaea, John Hyrcanus I, 128-104 Jerusalem Prutah circa
128-1'4, Æ 12.00 mm., 1.70 g. Good VF

1

178   Arabia, Himyarites Quinarius I century, AR 8.00 mm., 0.66
g. Old cabinet tone and Good VF Ex DNW sale 188, 661 (part of).
From the R. Plant collection.

1

179   Kings of Nabathaea, Aretas IV, with Shaqilat, 9 BC - AD 40
Petra Drachm circa 9 BC - AD 40, AR 14.00 mm., 3.36 g. VF

1

180   Kings of Nabathaea, Aretas IV, with Shaqilat, 9 BC - AD 40
Petra Drachm circa 9 BC - AD 40, AR 14.00 mm., 3.00 g. VF

1

181   Parthia, India, Early northern trade coinage Gandhara
Taxila series, Scyphate IV century, AR 15.00 mm., 2.92 g. About
VF Ex Naville Numismatics sale 94, 202.

1

182   Parthia, India, Early northern trade coinage Gandhara
Taxila series, Scyphate IV century, AR 15.00 mm., 2.80 g. VF Ex
Naville Numismatics sale 94, 214.

1



183   Parthia, India, Early northern trade coinage Gandhara
Taxila series, Scyphate IV century, AR 11.00 mm., 1.20 g. VF Ex
Naville Numismatics sale 94, 215.

1

184   Parthia, Bimbisara and Ajatashatru, circa 544-460 India.
Mauryan Empire Karshapana circa 544-560, AR 25.00 mm., 3.25
g. VF Ex Naville Numismatics sale 94, 216.

1

185   Parthia, Abdagases. Circa 5 BC-AD 19/20 Indo-Parthia.
Gondopharid Dynasty Tetradrachm circa 5 BC- AD 19/20, billon
21.00 mm., 10.03 g. Green patina and Good VF Ex Naville
Numismatics sale 94, 203.

1

186   Parthia, Hormzid I, circa 270-300 Kushano-Sasanians Unit
circa 270-300, AR 15.00 mm., 2.06 g. VF Ex Naville Numismatics
sale 94, 204.

1

187   Parthia, Hormzid I, circa 270-300 Kushano-Sasanians Unit
circa 272-273, Æ 15.00 mm., 2.50 g. Good VF Ex Naville
Numismatics sale 94, 208.

1

188   Parthia, Hormzid I, circa 270-300 Kushano-Sasanians Unit
circa 272-273, Æ 14.00 mm., 2.19 g. VF Ex Naville Numismatics
sale 94, 210.

1

189   Parthia, Sasanian kings Drachm III century, AR 27.00 mm.,
3.05 g. Rare. Pierced and About VF

1



190   Elymais, Kamnaskires V, circa 54-32 Seleucia Tetradrachm
circa 54-32, AR 25.00 mm., 12.25 g. Good Fine

1

191   Elymais, Uncertain king Tetradrachm I century, billon 28.00
mm., 14.40 g. About VF

1

192   Persis, Kings of Persis Persepolis Obol I century, AR 9.00
mm., 0.72 g. Good VF

1

193   Persis, Kings of Persis Persepolis Obol I century, AR 8.00
mm., 0.61 g. VF

1

194   Persis, Kings of Persis Persepolis Obol I century, AR 8.00
mm., 0.57 g. Good VF

1

195   Persis, Kings of Persis Persepolis Obol I century, AR 7.00
mm., 0.57 g. Toned and VF

1

196   Persis, Kings of Persis Persepolis Hemidrachm I century, AR
12.00 mm., 2.07 g. Toned and VF

1



197   Persis, Kings of Persis Persepolis Hemidrachm I century, AR
13.00 mm., 1.94 g. Lustruos and Good VF

1

198   Persis, Kings of Persis Persepolis Obol I century, AR 12.00
mm., 0.71 g. Toned and Good VF

1

199   Persis, Kings of Persis Persepolis Obol I century, AR 10.00
mm., 0.59 g. EF

1

200   Persia (Achaemenidae), Siglos circa IV century BC, AR
14.00 mm., 5.70 g. About VF

1

201   Persia (Achaemenidae), Siglos circa IV century BC, AR
15.00 mm., 5.51 g. About VF

1

202   Persia (Achaemenidae), Siglos circa IV century BC, AR
15.00 mm., 5.60 g. About VF

1

203   Persia (Achaemenidae), Siglos circa IV century BC, AR
15.00 mm., 5.36 g. VF

1



204   Persia (Achaemenidae), Siglos circa IV century BC, AR
14.00 mm., 5.59 g. VF

1

205   Persia (Achaemenidae), Siglos circa IV century BC, AR
15.00 mm., 5.44 g. Good Fine Ex N&N London sale 6, 604 (part
of).

1

206   Bactria, Hermaios Soter, circa 105-90 Indo-Greek kingdom
Bronze, posthumous issue circa 50-35, Æ 24.00 mm., 9.16 g. VF
Ex Naville Numismatics sale 94, 227.

1

207   Bactria, Menander I, 165/55-130 Indo-Greek kingdom
Quadriple Unit circa 165-130, Æ 19.00 mm., 6.06 g. About VF Ex
Naville Numismatics sale 94, 223.

1

208   Bactria, Apollodotos I, circa 174-165 Indo-Greek kingdom
Quadriple Unit circa 174-165, Æ 23.00 mm., 8.25 g. About VF Ex
Naville Numismatics sale 94, 220.

1

209   Bactria, Indo-Greek kingdom. Kushan Empire Bronze circa I
century, Æ 17.00 mm., 1.32 g. VF

1

210   Bactria, Indo-Greek kingdom. Kushan Empire Bronze circa I
century, Æ 21.00 mm., 9.06 g. About VF

1



211   Bactria, Kushano-Sasanians Bronze circa III century, Æ
16.00 mm., 2.05 g. VF

1

212   Bactria, Menander I Soter, circa 155-130 Drachm circa 155-
130, AR 14.00 mm., 1.70 g. Chipped, otherwise About VF Ex
Stack's sale 2018, 22066 (part of).

1

213   Bactria, Menander I Soter, circa 155-130 Drachm circa 155-
130, AR 13.00 mm., 1.55 g. Good Fine

1

214   The Ptolemies, Cleopatra VII Thea Neotera, 51-30 Diobol -
80 Drachmae circa 51-30, Æ 27.00 mm., 17.32 g. Fine

1

215   The Ptolemies, Ptolemy IX to Ptolemy XII, 116-51 Bronze,
Alexandria circa 116-51, Æ 20.00 mm., 6.96 g. Surface somewhat
corroded, otherwise VF

1

216   The Ptolemies, Ptolemy IX to Ptolemy XII, 116-51 Bronze
circa 116-51, Æ 20.00 mm., 9.98 g. About EF

1

217   The Ptolemies, Ptolemy IX to Ptolemy XII, 116-51 Bronze
circa 116-51, Æ 18.00 mm., 7.85 g. Good VF

1



218   The Ptolemies, Ptolemy IX to Ptolemy XII, 116-51 Bronze,
Alexandria circa 116-51, Æ 32.00 mm., 25.87 g. Brown tone and
VF Ex Naville Numismatics sale 63, 161.

1

219   The Ptolemies, Ptolemy VIII, 145-116 Tetradrachm circa
145-116, AR 24.00 mm., 11.53 g. Rough surface, otherwise Good
Fine

1

220   The Ptolemies, Ptolemy IV or Ptolemy V, 222-205/4 BC or
204-180 Bronze, Alexandria circa 222-180, Æ 24.00 mm., 8.67 g.
Good Fine

1

221   The Ptolemies, Berenice II, wife of Ptolemy III Dichalkon
circa 244-221, Æ 17.00 mm., 3.62 g. About VF

1

222   The Ptolemies, Ptolemy III, 246-222 Bronze, Cyrene circa
246-222, Æ 22.00 mm., 7.70 g. Rare. VF

1

223   The Ptolemies, Ptolemy III, 246-222 Bronze, Alexandria
circa 246-222, Æ 16.00 mm., 3.60 g. VF

1

224   The Ptolemies, Ptolemy II, 283-246 Bronze circa 283-246, Æ
20.00 mm., 5.45 g. VF

1



225   The Ptolemies, Ptolemy I, 305-282 Dichalkon circa 305-282,
Æ 14.00 mm., 3.57 g. About VF

1

226   Hispania, Bibilis Octavian as Augustus, 27 BC – 14 AD
Bronze circa 27 BC - AD 14, Æ 30.00 mm., 14.00 g. Good Fine

1

227   Hispania, Biblis Octavian as Augustus, 27 BC – 14 AD
Bronze circa 27 BC - 14 AD, Æ 27.00 mm., 8.74 g. Fine

1

228   Hispania, Castulo Magistrate P. Coelius Bronze circa I
century, Æ 21.00 mm., 6.26 g. Good Fine

1

229   Hispania, Emerita Tiberius, 14-37 Bronze circa 14-37, Æ
26.00 mm., 9.99 g. Good Fine

1

230   Hispania, Emerita Tiberius, 14-37 Bronze circa 14-37, Æ
25.00 mm., 11.13 g. About VF

1

231   Hispania, Italica Octavian as Augustus, 27 BC – 14 AD
Bronze circa 27 BC - AD 14, Æ 34.00 mm., 24.38 g. Fine

1



232   Macedonia, Koinon Nero, 54-68 Bronze circa 54-68, Æ
23.00 mm., 7.69 g. About VF

1

233   Macedonia, Koinon Pseudo-Autonomous Bronze circa 238-
244, Æ 25.00 mm., 9.08 g. About VF

1

234   Macedonia, Philippi Claudius, 41-54 Bronze circa 41-54, Æ
27.00 mm., 10.94 g. About VF

1

235   Macedonia, Pseudo-autonomous issues Large lot of 2
Bronzes , Æ , 6.91 g. Good Fine

1

236   Thrace, Anchialos Septimius Severus, 193-211 Bronze circa
193-211, Æ 21.00 mm., 6.33 g. Very rare. VF

1

237   Thrace, Anchialos Maximinus I, 235-238 Bronze circa 235-
238, Æ 17.00 mm., 2.77 g. Very rare. Unlisted type. Good VF

1

238   Thrace, Pautalia Septimius Severus, 193-211 Bronze circa
193-211, Æ 27.00 mm., 12.85 g. Rare. Good Fine

1



239   Thrace, Perinthus Gordian III, 238-244 Bronze circa 238-
244, Æ 27.00 mm., 10.20 g. Good Fine

1

240   Thrace, Philippopolis Marcus Aurelius, 161-180 Bronze circa
161-180, Æ 18.00 mm., 3.65 g. Scarce. About VF

1

241   Thrace, Philippopolis Marcus Aurelius, 161-180 Bronze circa
161-180, Æ 18.00 mm., 4.24 g. VF

1

242   Moesia, Marcianopolis Geta caesar, 198-209 Bronze circa
198-209, Æ 15.00 mm., 2.41 g. VF

1

243   Moesia, Marcianopolis Geta caesar, 198-209 Bronze circa
198-209, Æ 16.00 mm., 2.99 g. About VF

1

244   Moesia, Marcianopolis Elagabalus, 218-222 Bronze circa
218-222, Æ 16.00 mm., 2.86 g. VF

1

245   Moesia, Marcianopolis Diadumenian, 218 Bronze circa 218,
Æ 15.00 mm., 3.18 g. About VF

1



246   Moesia, Marcianopolis Philip I, 244-249 (?) Bronze circa 244-
249, Æ 17.00 mm., 3.69 g. VF

1

247   Moesia, Nicopolis Septimius Severus, 193-211 Bronze circa
193-211, Æ 18.00 mm., 3.55 g. VF

1

248   Moesia, Nicopolis ad Istrum Philip I and Otacilia Bronze
Circa 244-249, Æ 25.00 mm., 9.36 g. About VF Sold with original
collector's ticket.

1

249   Moesia, Nicopolis ad Istrum Macrinus, 217-218 Bronze circa
217-218, Æ 26.00 mm., 8.82 g. About VF Sold with original
collector's ticket.

1

250   Moesia, Nicopolis ad Istrum Gordian III, 238-244 Bronze
circa 238-244, Æ 26.00 mm., 9.81 g. Good Fine Sold with original
collector's ticket.

1

251   Bosporus, Sauromates I, 93-96 Bronze circa 93-96, Æ 24.00
mm., 13.09 g. VF Ex Naville Numismatics sale 79, 201. From a
private British collection.

1

252   Pontus, Amisus Vespasian, 69-79 Bronze circa 69-79, Æ
20.00 mm., 6.77 g. About VF

1



253   Mysia, Germe Titus, 79-81 Bronze circa 79-81, Æ 16.00
mm., 4.20 g. VF Ex Naville Numismatics sale 67, 134.

1

254   Mysia, Parium Caracalla, 198-217 Bronze circa 198-217, Æ
22.00 mm., 6.35 g. About VF

1

255   Mysia, Pergamum Octavian as Augustus, 27 BC – 14 AD
Bronze circa 27 BC - AD 14, Æ 28.00 mm., 10.20 g. Good Fine

1

256   Troas, Alexandria Caracalla, 198-217 Bronze circa 198-217,
Æ 23.00 mm., 7.48 g. VF Ex Naville Numismatics sale 82, 249.

1

257   Troas, Alexandria Pseudo-automous issues Bronze circa
253-268, Æ 20.00 mm., 5.37 g. VF

1

258   Aeolis, Myrina Pseudo-automous issues Bronze circa II
century, Æ 14.00 mm., 2.14 g. About VF From the E.E. Clain-
Stefanelli collection. Sold with original collector's ticket.

1

259   Ionia, Ephesus Pseudo-automous issues Bronze III century,
Æ 15.00 mm., 2.14 g. VF-About VF From the E.E. Clain-Stefanelli
collection. Sold with original collector's ticket.

1



260   Ionia, Miletus Antoninus Pius, 138-161 Bronze circa 138-
161, Æ 15.00 mm., 2.14 g. VF From the E.E> Clain-Stefanelli
collection. Sold with original collector's ticket.

1

261   Ionia, Smyrna Sabina, wife of Hadrian Bronze circa 128-137,
Æ 21.00 mm., 3.62 g. About VF Ex Naville Numismatics sale
62,140.

1

262   Island of Ionia, Chios Pseudo-automous issues Bronze circa
II century, Æ 30.00 mm., 15.52 g. Good Fine

1

263   Lydia, Sardes Julia Maesa, sister of Julia Domna and
grandmother of Elagabalus Bronze circa 218-222, Æ 24.00 mm.,
6.46 g. VF

1

264   Lydia, Stratonicaea-Hadrianopolis Hadrian, 117-138 Bronze
circa 117-138, Æ 15.00 mm., 2.56 g. Apparently the second
specimen known and VF

1

265   Phrygia, Eumenea Octavian as Augustus, 27 BC – 14 AD
Bronze, Kastoris Soteita circa 27 BC - AD 14, Æ 14.00 mm., 2.83
g. Rare. VF Ex Naville Numismatics sale 55, 196.

1

266   Pamphilia, Magydus Valerian I, 253-260 Bronze circa 253-
260, Æ 24.00 mm., 7.93 g. VF From the E.E. Clain-Stefanelli
collection. Sold with original collector's ticket.

1



267   Pamphilia, Perga Otacilia Severa, wife of Philip I Bronze
circa 244-249, Æ 25.00 mm., 10.30 g. About VF From the E.E.
Clain-Stefanelli collection. Sold with original collector's ticket.

1

268   Pamphilia, Perga Philip II caesar, 244-247 Bronze circa 247-
249, Æ 22.00 mm., 5.76 g. About VF From the E.E. Clain-Stefanelli
collection. Sold with original collector's ticket.

1

269   Pamphilia, Perga Philip II, 247-249 Bronze circa 247-249, Æ
25.00 mm., 9.37 g. Rare. About VF From the E.E. Clain-Stefanelli
collection. Sold with original collector's ticket.

1

270   Pamphilia, Perga Philip II, 247-249 Bronze circa 247-249, Æ
24.00 mm., 7.99 g. About VF From the E.E. Clain-Stefanelli
collection. Sold with original collector's ticket.

1

271   Pamphilia, Perga Philip II, 247-249 Bronze circa 247-249, Æ
24.00 mm., 8.77 g. About VF From the E.E. Clain-Stefanelli
collection. Sold with original collector's ticket.

1

272   Pamphilia, Perga Philip II, 247-249 Bronze circa 247-249, Æ
20.00 mm., 3.74 g. VF From the E.E. Clain-Stefanelli collection.
Sold with original collector's ticket.

1

273   Pamphilia, Perga Philip II, 247-249 Bronze circa 247-249, Æ
24.00 mm., 7.32 g. VF From the E.E. Clain-Stefanelli collection.
Sold with original collector's ticket.

1



274   Pamphilia, Perga Philip II, 247-249 Bronze circa 247-249, Æ
22.00 mm., 5.26 g. VF From the E.E. Clain-Stefanelli collection.
Sold with original collector's ticket.

1

275   Pamphilia, Perga Philip II, 247-249 Bronze circa 247-249, Æ
23.00 mm., 7.64 g. VF From the E.E. Clain-Stefanelli collection.
Sold with original collector's ticket.

1

276   Pamphilia, Perga Philip II, 247-249 Bronze circa 247-249, Æ
24.00 mm., 8.74 g. VF From the E.E. Clain-Stefanelli collection.
Sold with original collector's ticket.

1

277   Pamphilia, Perga Philip II, 247-249 Bronze circa 247-249, Æ
24.00 mm., 6.41 g. VF From the E.E. Clain-Stefanelli collection.
Sold with original collector's ticket.

1

278   Pamphilia, Perga Gallienus, 253-268 Bronze circa 253-268,
Æ 30.00 mm., 20.59 g. VF From the E.E. Clain-Stefanelli
collection. Sold with original collector's ticket.

1

279   Pamphilia, Perga Salonina, wife of Gallienus Bronze circa
253-268, Æ 30.00 mm., 17.01 g. VF From the E.E. Clain-Stefanelli
collection. Sold with original collector's ticket.

1

280   Pamphilia, Perga Salonina, wife of Gallienus Bronze circa
253-268, Æ 28.00 mm., 15.07 g. VF-About VF From the E.E. Clain-
Stefanelli collection. Sold with original collector's ticket.

1



281   Pamphilia, Sillyum Philip I, 244-249 Bronze circa 244-249,
Æ 23.00 mm., 8.41 g. Rare. About VF From the E.E. Clain-
Stefanelli collection. Sold with original collector's ticket.

1

282   Pisidia, Ariassus (?) Valerian I, 253-260 Bronze circa 253-
268, Æ 24.00 mm., 9.96 g. VF-About VF From the E.E. Clain-
Stefanelli collection. Sold with original collector's ticket.

1

283   Pisidia, Seleucia Tranquillina, wife of Gordian III Bronze
circa 238-244, Æ 21.00 mm., 5.65 g. VF From the E.E. Clain-
Stefanelli collection. Sold with original collector's ticket.

1

284   Pisidia, Selge Trajan Decius, 249-251 Bronze circa 249-251,
Æ 24.00 mm., 6.14 g. Minor deposits, otherwise VF From the E.E.
Clain-Stefanelli collection. Sold with original collector's ticket.

1

285   Cappadocia, Caesarea Trajan, 98-117 Bronze circa 98-117,
Æ 17.00 mm., 3.19 g. VF

1

286   Seleucis ad Pieria, Antiochia Octavian as Augustus, 27 BC –
14 AD Bronze circa 27 BC - 14 AD, Æ 22.00 mm., 9.08 g. VF

1

287   Seleucis ad Pieria, Antiochia Caracalla, 198-217
Tetradrachm circa 198-217, AR 25.00 mm., 11.89 g. About VF

1



288   Seleucis ad Pieria, Antiochia Caracalla, 198-217
Tetradrachm circa 198-217, billon 24.00 mm., 13.61 g. Good VF

1

289   Seleucis ad Pieria, Antiochia Elagabalus, 218-222
Tetradrachm circa 218-222, billon 24.00 mm., 13.80 g. VF

1

290   Seleucis ad Pieria, Antiochia Philip II, 247-249 Tetradrachm
circa 247-249, AR 25.00 mm., 8.74 g. VF

1

291   Seleucis ad Pieria, Antiochia Trajan Decius, 249-251
Tetradrachm circa 249-251, AR 25.00 mm., 12.25 g. About VF

1

292   Seleucis ad Pieria, Claudia Leucas Domitian, 81-96 Bronze
circa 81-96, Æ 20.00 mm., 7.96 g. Nice brown tone and VF Ex
Naville Numismatics sale 94, 320. From the Lindgren collection.

1

293   Coele-Syria, Damascus Septimius Severus, 193-211 Bronze
circa 193-211, Æ 19.00 mm., 6.83 g. About VF

1

294   Coele-Syria, Laodicea ad Libanum Elagabalus, 218-222
Bronze circa 218-222, Æ 27.00 mm., 15.21 g. Rare; less than ten
specimens listed in RPC, green patina, Good Fine. Ex Naville
Numismatics sale 94, 325. From the Henry-Clay Lindgren
collection. Sold with collector's ticket.

1



295   Decapolis, Abila Marcus Aurelius, 161-180 Bronze circa 161-
180, Æ 27.00 mm., 13.49 g. Rare. Green patina and About VF

1

296   Decapolis, Abilia Faustina junior, daughter of Antoninus Pius
and wife of Marcus Aurelius Bronze circa 141-175, Æ 15.00 mm.,
2.75 g. Lovely green patina and Good VF

1

297   Galilaea, Tiberias Trajan, 98-117 Bronze circa 98-117, Æ
26.00 mm., 14.14 g. Good Fine

1

298   Samaria, Caesarea Maritima Titus caesar, 69-79 Bronze
circa 69-79, Æ 22.00 mm., 10.68 g. Good Fine Ex Naville
Numismatics sale 72, 221.

1

299   Judaea, Caesarea Maritima Domitian, 81-96 Bronze circa
81-96, Æ 17.00 mm., 4.44 g. Green patina and VF

1

300   Arabia, Petra Hadrian, 117-138 Bronze circa 117-138, Æ
15.00 mm., 1.92 g. Green patina and VF

1

301   Egypt, Alexandria Octavian as Augustus, 27 BC – 14 AD
Diobol - 80 Drachmae circa 27 BC - AD 14, Æ 27.00 mm., 17.69 g.
About VF

1



302   Egypt, Alexandria Octavian as Augustus, 27 BC – 14 AD
Obol circa 27 BC - AD 14, Æ 18.00 mm., 5.41 g. About VF

1

303   Egypt, Alexandria Octavian as Augustus, 27 BC – 14 AD
Diobol - 80 Drachmae circa 27 BC - AD 14, Æ 26.00 mm., 18.39 g.
About VF

1

304   Egypt, Alexandria Octavian as Augustus, 27 BC – 14 AD
Diobol circa 27 BC - AD 14, Æ 22.00 mm., 6.77 g. Some deposits,
otherwise VF

1

305   Egypt, Alexandria Octavian as Augustus, 27 BC – 14 AD
Obol circa 27 BC - AD 14, Æ 20.00 mm., 6.21 g. VF

1

306   Egypt, Alexandria In the name of Livia, wife of Augustus
Diobol circa 27 BC - AD 14, Æ 24.00 mm., 7.97 g. Good Fine

1

307   Egypt, Alexandria In the name of Livia, wife of Augustus
Diobol circa 27 BC - AD 14, Æ 24.00 mm., 7.52 g. About VF

1

308   Egypt, Alexandria Octavian as Augustus, 27 BC – 14 AD
Diobol circa 27 BC - AD 14, Æ 25.00 mm., 12.63 g. Surface
somewhat corroded, otherwise About VF

1



309   Egypt, Alexandria Philip I, 244-249 Tetradrachm Circa 244-
249, Æ 23.00 mm., 9.69 g. Good Fine

1

310   Egypt, Alexandria Tiberius, 14-37 Obol circa 14-37, Æ 19.00
mm., 4.82 g. About VF

1

311   Egypt, Alexandria Tiberius, 14-37 Obol circa 14-37, Æ 20.00
mm., 4.90 g. VF

1

312   Egypt, Alexandria Claudius, 41-54 Diobol circa 41-54, AR
23.00 mm., 8.01 g. VF

1

313   Egypt, Alexandria Claudius, 41-54 Diobol circa 41-54, Æ
24.00 mm., 6.17 g. About VF

1

314   Egypt, Alexandria Claudius, 41-54 Diobol circa 41-54, Æ
25.00 mm., 10.83 g. VF

1

315   Egypt, Alexandria Claudius, 41-54 Diobol circa 41-54, Æ
24.00 mm., 6.83 g. Light brown tone and VF Ex Naville
Numismatics sale 94, 353.

1



316   Egypt, Alexandria Claudius, 41-54 Diobol circa 41-54, Æ
25.00 mm., 12.40 g. About VF

1

317   Egypt, Alexandria Claudius, 41-54 Obol circa 41-54, Æ
19.00 mm., 2.94 g. About VF

1

318   Egypt, Alexandria Claudius, 41-54 Diobol circa 41-54, Æ
24.00 mm., 8.01 g. About VF

1

319   Egypt, Alexandria Nero, 54-68 Tetradrachm circa 54-68,
billon 25.00 mm., 13.52 g. VF

1

320   Egypt, Alexandria Nero, 54-68 Tetradrachm circa 54-68,
billon 23.00 mm., 13.15 g. About VF

1

321   Egypt, Alexandria Nero, 54-68 Tetradrachm circa 54-68,
billon 24.00 mm., 10.78 g. VF

1

322   Egypt, Alexandria Nero, 54-68 Tetradrachm circa 54-68,
billon 23.00 mm., 12.38 g. VF

1



323   Egypt, Alexandria Nero, 54-68 Tetradrachm circa 54-68,
billon 22.00 mm., 13.12 g. VF

1

324   Egypt, Alexandria Nero, 54-68 Tetradrachm circa 54-68,
billon 23.00 mm., 12.71 g. About VF

1

325   Egypt, Alexandria Nero, 54-68 Tetradrachm circa 54-68,
billon 24.00 mm., 12.23 g. About VF

1

326   Egypt, Alexandria Nero, 54-68 Tetradrachm circa 54-68,
billon 23.00 mm., 11.34 g. VF

1

327   Egypt, Alexandria Nero, 54-68 Tetradrachm circa 54-68,
billon 21.00 mm., 8.67 g. About VF

1

328   Egypt, Alexandria Nero, 54-68 Tetradrachm circa 54-68,
billon 23.00 mm., 13.37 g. VF

1

329   Egypt, Alexandria Nero, 54-68 Tetradrachm circa 54-68,
billon 24.00 mm., 12.94 g. VF

1



330   Egypt, Alexandria Nero, 54-68 Tetradrachm circa 54-68,
billon 23.00 mm., 13.59 g. Good VF

1

331   Egypt, Alexandria Nero, 54-68 Tetradrachm circa 54-68,
billon 25.00 mm., 13.37 g. VF

1

332   Egypt, Alexandria Nero, 54-68 Tetradrachm circa 54-68,
billon 25.00 mm., 9.79 g. VF

1

333   Egypt, Alexandria Vespasian, 69-79 Diobol circa 69-79, Æ
22.00 mm., 7.50 g. About VF

1

334   Egypt, Alexandria Vespasian, 69-79 Diobol circa 69-79, Æ
25.00 mm., 9.87 g. Green tone and About VF

1

335   Egypt, Alexandria Vespasian, 69-79 Drachm circa 69-79, Æ
33.00 mm., 15.96 g. Good Fine

1

336   Egypt, Alexandria Vespasian, 69-79 Diobol circa 69-79, Æ
24.00 mm., 9.24 g. VF

1



337   Egypt, Alexandria Vespasian, 69-79 Drachm circa 69-79, Æ
35.00 mm., 29.06 g. Good Fine

1

338   Egypt, Alexandria Domitian, 81-96 Hemidrachm circa 81-
96, Æ 28.00 mm., 13.40 g. About VF

1

339   Egypt, Alexandria Domitian, 81-96 Obol circa 81-96, Æ
23.00 mm., 5.87 g. Brown tone and VF

1

340   Egypt, Alexandria Trajan, 98-117 Drachm circa 98-117, Æ
32.00 mm., 14.50 g. Good Fine

1

341   Egypt, Alexandria Trajan, 98-117 Drachm circa 98-117, Æ
34.00 mm., 17.65 g. Fine

1

342   Egypt, Alexandria Trajan, 98-117 Chalkous circa 98-117, Æ
14.00 mm., 1.95 g. Desert patina and VF

1

343   Egypt, Alexandria Trajan, 98-117 Chalkous circa 98-117, Æ
14.00 mm., 1.42 g. About VF

1



344   Egypt, Alexandria Trajan, 98-117 Obol circa 98-117, Æ
16.00 mm., 3.06 g. About VF Ex Naville Numismatics sale 94,
400.

1

345   Egypt, Alexandria Trajan, 98-117 Drachm circa 98-117, Æ
32.00 mm., 15.35 g. Rare. About VF

1

346   Egypt, Alexandria Hadrian, 117-138 Drachm circa 117-138,
Æ 32.00 mm., 16.98 g. Fine

1

347   Egypt, Alexandria Hadrian, 117-138 Drachm circa 117-138,
Æ 32.00 mm., 16.17 g. Good Fine

1

348   Egypt, Alexandria Hadrian, 117-138 Drachm circa 117-138,
Æ 32.00 mm., 21.86 g. Fine

1

349   Egypt, Alexandria Hadrian, 117-138 Hemidrachm circa 117-
138, Æ 27.00 mm., 14.12 g. About VF

1

350   Egypt, Alexandria Hadrian, 117-138 Drachm circa 117-138,
Æ 33.00 mm., 17.54 g. About VF

1



351   Egypt, Alexandria Hadrian, 117-138 DIobol circa 117-138,
Æ 24.00 mm., 6.37 g. About VF

1

352   Egypt, Alexandria Hadrian, 117-138 Diobol circa 117-138,
Æ 24.00 mm., 7.82 g. About VF

1

353   Egypt, Alexandria Hadrian, 117-138 Diobol circa 117-138,
Æ 24.00 mm., 8.41 g. Scarce. About VF

1

354   Egypt, Alexandria Hadrian, 117-138 Obol circa 117-138, Æ
17.00 mm., 5.85 g. About VF From the E.E. Clain-Stefanelli
collection. Sold with original collector's ticket.

1

355   Egypt, Alexandria Hadrian, 117-138 Diobol circa 117-138,
Æ 24.00 mm., 8.32 g. Good VF

1

356   Egypt, Alexandria Hadrian, 117-138 Obol circa 117-138, Æ
19.00 mm., 5.38 g. VF

1

357   Egypt, Alexandria Hadrian, 117-138 Drachm circa 117-138,
Æ 31.00 mm., 11.94 g. Heavily tooled and About VF

1



358   Egypt, Alexandria Hadrian, 117-138 Obol circa 117-138, Æ
18.00 mm., 4.75 g. Scarce. About VF

1

359   Egypt, Alexandria Hadrian, 117-138 Tetradrachm circa 117-
138, billon 24.00 mm., 11.77 g. VF

1

360   Egypt, Alexandria Hadrian, 117-138 Tetradrachm circa 117-
138, billon 22.00 mm., 10.33 g. About VF

1

361   Egypt, Alexandria Antoninus Pius, 138-161 Drachm circa
138-161, Æ 33.00 mm., 18.12 g. Light brown tone and About VF

1

362   Egypt, Alexandria Antoninus Pius, 138-161 Drachm circa
138-161, Æ 32.00 mm., 17.48 g. About VF

1

363   Egypt, Alexandria Antoninus Pius, 138-161 Drachm circa
138-161, Æ 32.00 mm., 21.38 g. Good Fine

1

364   Egypt, Alexandria Antoninus Pius, 138-161 Drachm circa
138-161, Æ 32.00 mm., 22.78 g. VF

1



365   Egypt, Alexandria Antoninus Pius, 138-161 Drachm circa
138-161, Æ 32.00 mm., 17.41 g. VF

1

366   Egypt, Alexandria Antoninus Pius, 138-161 Drachm circa
138-161, Æ 33.00 mm., 11.84 g. About VF

1

367   Egypt, Alexandria Antoninus Pius, 138-161 Diobol circa 138-
161, Æ 21.00 mm., 6.12 g. Surface somewhat smoothed,
otherwise About VF

1

368   Egypt, Alexandria Antoninus Pius, 138-161 Drachm circa
138-161, Æ 34.00 mm., 24.86 g. Rare. About VF

1

369   Egypt, Alexandria Antoninus Pius, 138-161 Drachm circa
138-161, Æ 35.00 mm., 24.50 g. Rare. VF

1

370   Egypt, Alexandria Antoninus Pius, 138-161 Drachm circa
138-161, Æ 34.00 mm., 25.29 g. VF

1

371   Egypt, Alexandria Antoninus Pius, 138-161 Drachm circa
138-161, Æ 34.00 mm., 22.86 g. Green patina and About VF

1



372   Egypt, Alexandria Antoninus Pius, 138-161 Drachm circa
138-161, Æ 33.00 mm., 16.09 g. Green tone. Broken and glued,
About VF

1

373   Egypt, Alexandria Antoninus Pius, 138-161 Tetradrachm
circa 138-161, billon 21.00 mm., 9.39 g. Good Fine

1

374   Egypt, Alexandria Marcus Aurelius, 161-180 Drachm circa
161-180, Æ 31.00 mm., 14.06 g. About VF Ex Naville Numismatics
sale 79, 271. From a private British collection.

1

375   Egypt, Alexandria Lucius Verus, 161-169 Obol circa 161-
169, Æ 23.00 mm., 7.07 g. Good Fine

1

376   Egypt, Alexandria Aurelian, 270-275 Tetradrachm circa 270-
275, billon 19.00 mm., 6.39 g. Fine Sold with original collector's
ticket.

1

377   Egypt, Alexandria Severina, wife of Aurelian Tetradrachm
circa 270-275, billon 19.00 mm., 7.28 g. Good Fine Sold with
original collector's ticket.

1

378   Egypt, Alexandria Aurelian, 270-275 (?) Tetradrachm circa
270-275, billon 19.00 mm., 8.09 g. Fine

1



379   Egypt, Alexandria Aurelian, 270-275 Tetradrachm circa 270-
275, billon 20.00 mm., 10.24 g. Desert patina and VF

1

380   Egypt, Alexandria Probus, 276-282 Tetradrachm circa 276-
282, billon 18.00 mm., 7.15 g. Good Fine

1

381   Egypt, Alexandria Probus, 276-282 (?) Tetradrachm circa
276-282, billon 18.00 mm., 7.43 g. Fine

1

382   Egypt, Alexandria Probus, 276-282 Tetradrachm circa 276-
282, billon 18.00 mm., 6.94 g. About VF

1

383   Egypt, Alexandria Probus, 276-282 Tetradrachm circa 276-
282, billon 20.00 mm., 6.85 g. Good VF

1

384   Egypt, Alexandria Carinus caesar, 282-283 Tetradrachm
circa 282-283, billon 17.00 mm., 8.48 g. VF

1

385   Egypt, Alexandria Carus, 282-283 Tetradrachm circa 282-
283, billon 18.00 mm., 7.85 g. VF

1



386   Egypt, Alexandria Carus, 282-283 Tetradrachm circa 282-
283, billon 18.00 mm., 7.49 g. VF

1

387   Egypt, Alexandria Diocletian, 284-305 Tetradrachm circa
284-305, billon 19.00 mm., 8.33 g. About VF Sold with original
collector's ticket.

1

388   Egypt, Alexandria Diocletian, 284-305 Tetradrachm circa
284-305, billon 17.00 mm., 7.19 g. Good Fine Sold with original
collector's ticket.

1

389   Egypt, Alexandria Diocletian, 284-305 Tetradrachm circa
284-305, billon 17.00 mm., 7.21 g. Good Fine Sold with original
collector's ticket.

1

390   Egypt, Alexandria Diocletian, 284-305 Tetradrachm circa
284-305, billon 20.00 mm., 6.52 g. Good Fine Sold with original
collector's ticket.

1

391   Egypt, Alexandria Diocletian, 284-305 Tetradrachm circa
284-305, billon 18.00 mm., 6.35 g. Good Fine Sold with original
collector's ticket.

1

392   Egypt, Alexandria Diocletian, 284-305 (?) Tetradrachm circa
284-305, billon 18.00 mm., 6.74 g. Good Fine

1



393   Egypt, Alexandria Diocletian, 284-305 Tetradrachm circa
284-305, billon 18.00 mm., 6.49 g. VF

1

394   Egypt, Alexandria Diocletian, 284-305 Tetradrachm circa
284-305, billon 20.00 mm., 8.48 g. Good VF Sold with original
collector's ticket.

1

395   Egypt, Alexandria Diocletian, 284-305 Tetradrachm circa
284-305, billon 19.00 mm., 6.26 g. Good VF Sold with original
collector's ticket.

1

396   Egypt, Alexandria Diocletian, 284-305 Tetradrachm circa
284-305, billon 19.00 mm., 7.10 g. Good VF Sold with original
collector's ticket.

1

397   Egypt, Alexandria Diocletian, 284-305 Tetradrachm circa
284, billon 20.00 mm., 6.36 g. About VF

1

398   Egypt, Alexandria Diocletian, 284-305 Tetradrachm circa
284-305, billon 19.00 mm., 6.44 g. VF Sold with original
collector's ticket.

1

399   Egypt, Alexandria Diocletian, 284-305 Tetradrachm circa
284-305, billon 17.00 mm., 7.58 g. Good VF Sold with original
collector's ticket.

1



400   Egypt, Alexandria Diocletian, 284-305 Tetradrachm circa
284-305, billon 19.00 mm., 8.24 g. Good VF Sold with original
collector's ticket.

1

401   Egypt, Alexandria Diocletian, 284-305 Tetradrachm circa
284-305, billon 20.00 mm., 6.89 g. Good VF Privately purchased
from Baldwin's in 1991. Sold with original collector's ticket.

1

402   Egypt, Alexandria Diocletian, 284-305 Tetradrachm circa
284-305, billon 21.00 mm., 8.61 g. Good VF Sold with original
collector's tickets.

1

403   Egypt, Alexandria Diocletian, 284-305 Tetradrachm circa
284-305, billon 18.00 mm., 8.25 g. VF Sold with original
collector's ticket.

1

404   Egypt, Alexandria Diocletian, 284-305 Tetradrachm circa
284-305, billon 21.00 mm., 7.96 g. VF

1

405   Egypt, Alexandria Diocletian, 284-305 Tetradrachm circa
284-305, billon 20.00 mm., 8.51 g. VF

1

406   Egypt, Alexandria Diocletian, 284-305 Tetradrachm circa
284-305, billon 20.00 mm., 6.71 g. Good VF

1



407   Egypt, Alexandria Diocletian, 284-305 Tetradrachm circa
284-305, billon 20.00 mm., 8.22 g. Good VF

1

408   Egypt, Alexandria Diocletian, 284-305 Tetradrachm circa
284-305, billon 20.00 mm., 6.64 g. VF

1

409   Egypt, Alexandria Diocletian, 284-305 Tetradrachm circa
284-305, billon 20.00 mm., 7.96 g. Good VF

1

410   Egypt, Alexandria Maximianus Herculius, first reign 286-305
Tetradrachm circa 286-305, billon 17.00 mm., 7.29 g. Good Fine

1

411   Egypt, Alexandria Maximianus Herculius, first reign 286-305
Tetradrachm circa 286-305, billon 20.00 mm., 7.76 g. Good VF
Sold with original collector's tickets.

1

412   Egypt, Alexandria Maximianus Herculius, first reign 286-305
Tetradrachm circa 286-305, billon 18.00 mm., 8.33 g. VF Sold
with original collector's ticket.

1

413   Egypt, Alexandria Maximianus Herculius, first reign 286-305
Tetradrachm circa 286-305, billon 20.00 mm., 6.53 g. VF Sold
with original collector's ticket.

1



414   Egypt, Alexandria Maximianus Herculius, first reign 286-305
Tetradrachm circa 286-305, billon 18.00 mm., 8.43 g. VF-Good VF
Sold with original collector's ticket.

1

415   Egypt, Alexandria Maximianus Herculius, first reign 286-305
Tetradrachm circa 286-305, billon 19.00 mm., 7.42 g. VF

1

416   Egypt, Alexandria Maximianus Herculius, first reign 286-305
Tetradrachm circa 286-305, PB 19.00 mm., 7.71 g. VF Sold with
original collector's ticket.

1

417   Half unit After 276, Æ 17.00 mm., 5.39 g. About VF
1

418   Quartuncia circa 217-215, Æ 15.00 mm., 1.88 g. About VF
1

419   Triens, unofficial issue After 211, Æ 19.00 mm., 5.99 g.
Good VF

1

420   Q. Sicinius, C. Coponius Plated denarius 49 BC, AR 18.00
mm., 2.88 g. VF

1



421   Octavian as Augustus, 27 BC – 14 AD Denarius Lugdunum
circa 27 BC-14 AD, AR 17.00 mm., 3.04 g. Rare variety. Broken
flan, otherwise About VF

1

422   Octavian as Augustus, 27 BC – 14 AD Quadrans Rome circa
27 BC-14 AD, Æ 17.00 mm., 2.48 g. VF

1

423   Octavian as Augustus, 27 BC – 14 AD Dupondius, struck
under Titus Rome circa 79-81, Æ 30.00 mm., 11.98 g. Brown
tone, surface somewhat corroded, otherwise VF

1

424   Claudius, 41-54 Quadrans Rome circa 41-54, Æ 17.00 mm.,
2.84 g. Good VF

1

425   Nero, 54-68 As Lugdunum circa 54-68, Æ 29.00 mm., 10.26
g. About VF

1

426   Trajan, 98-117 Dupondius Rome circa 98-117, Æ 25.00
mm., 12.87 g. Good Fine

1

427   Hadrian, 117-138 Quadrans Rome circa 117-138, Æ 15.00
mm., 2.64 g. VF

1



428   Antoninus Pius, 138-161 As Rome circa 138-161, Æ 25.00
mm., 10.33 g. Good Fine

1

429   Galerius caesar, 293-305 Antoninianus Alexandria circa
293-305, Æ 20.00 mm., 3.71 g. About EF

1

430   Faustina junior, daughter of Antoninus Pius and wife of
Marcus Aurelius Denarius Rome circa 161-164, AR 17.00 mm.,
3.11 g. Toned and VF Ex Naville Numismatics sale 94, 575.

1

431   Crispina, wife of Commodus Bronze Rome circa 178-182, Æ
25.00 mm., 16.43 g. About VF

1

432   Septimius Severus, 193-211 Denarius Rome circa 193-211,
AR 17.00 mm., 3.66 g. Scratches, otherwise Good VF

1

433   Septimius Severus, 193-211 Denarius circa 193-211, AR
17.00 mm., 3.14 g. Good VF

1

434   Septimius Severus, 193-211 Denarius Rome circa 193-211,
AR 17.00 mm., 3.53 g. Good VF

1



435   Septimius Severus, 193-211 Denarius Rome circa 193-211,
AR 18.00 mm., 3.18 g. Good VF

1

436   Caracalla caesar, 196-198 Denarius Rome circa 196-198,
AR 17.00 mm., 2.61 g. Struck from worn dies, otherwise Good VF

1

437   Caracalla caesar, 196-198 Denarius Rome circa 196-198,
AR 17.00 mm., 2.54 g. About VF

1

438   Caracalla caesar, 196-198 Denarius Rome circa 196-198,
AR 17.00 mm., 3.12 g. Weakly struck, otherwise Good VF

1

439   Caracalla, 198-217 Denarius Rome circa 198-217, AR 17.00
mm., 2.05 g. Good VF

1

440   Caracalla, 198-217 Denarius Rome circa 198-217, AR 17.00
mm., 3.02 g. Good VF

1

441   Caracalla, 198-217 Denarius Rome circa 198-217, AR 17.00
mm., 2.78 g. Good VF

1



442   Caracalla, 198-217 Denarius Rome circa 198-217, AR 17.00
mm., 2.30 g. Good VF

1

443   Caracalla, 198-217 Denarius Rome circa 198-217, AR 18.00
mm., 3.07 g. Good VF

1

444   Geta caesar, 198-209 Denarius Rome circa 198-209, AR
18.00 mm., 2.41 g. VF

1

445   Geta caesar, 198-209 Denarius Rome circa 198-209, AR
19.00 mm., 3.56 g. Good VF Ex Naville Numismatics sale 86, 540.

1

446   Elagabalus, 218-222 Denarius Rome circa 218-222, AR
18.00 mm., 2.87 g. Good VF

1

447   Elagabalus, 218-222 Denarius circa 218-222, AR 19.00
mm., 2.99 g. EF

1

448   Elagabalus, 218-222 Denarius circa 218-222, AR 19.00
mm., 2.60 g. VF

1



449   Elagabalus, 218-222 Denarius Rome circa 218-222, AR
20.00 mm., 4.15 g. Weakly struck, otherwise Good VF

1

450   Julia Maesa, sister of Julia Domna and grandmother of
Elagabalus Denarius Rome circa 218-220, AR 19.00 mm., 3.18 g.
About EF Ex Naville Numismatics sale 64, 603.

1

451   Severus Alexander, 222-235 Denarius Rome circa 222-235,
AR 20.00 mm., 3.11 g. Good VF

1

452   Severus Alexander, 222-235 Denarius Rome circa 222-235,
AR 18.00 mm., 3.01 g. About EF

1

453   Severus Alexander, 222-235 Denarius Rome circa 222-235,
AR 17.00 mm., 2.19 g. VF

1

454   Severus Alexander, 222-235 Denarius Rome circa 222-235,
AR 18.00 mm., 3.04 g. Weakly struck, otherwise EF

1

455   Severus Alexander, 222-235 Denarius Rome circa 222-235,
AR 18.00 mm., 1.94 g. Deposits, otherwise Good VF-VF

1



456   Severus Alexander, 222-235 Denarius Rome circa 222-235,
AR 17.00 mm., 3.05 g. Weakly struck, otherwise EF

1

457   Severus Alexander, 222-235 Denarius Rome circa 222-235,
AR 20.00 mm., 2.41 g. Weakly struck, otherwise Good VF

1

458   Julia Mamaea, mother of Severus Alexander Denarius Rome
circa 222-235, AR 18.00 mm., Toned and About EF

1

459   Gordian III, 238-244 Denarius Rome circa 238-244, AR
19.00 mm., 3.27 g. EF Ex Naville Numismatics sale 63, 603.

1

460   Gordian III, 238-244 Denarius Rome circa 238-244, AR
20.00 mm., 3.55 g. EF

1

461   Gordian III, 238-244 Antoninianus Rome circa 238-244, AR
23.00 mm., 3.69 g. Good VF

1

462   Gordian III, 238-244 Antoninianus Rome circa 238-244, AR
23.00 mm., 4.53 g. EF Ex Naville Numismatics sale 58, 670.

1



463   Gordian III, 238-244 Denarius Rome circa 238-244, AR
19.00 mm., 3.71 g. Struck from a worn reverse die, otherwise
About EF

1

464   Gordian III, 238-244 Sestertius Rome circa 238-244, Æ
29.00 mm., 21.94 g. Green patina and VF Ex Vico sale 22, 220.

1

465   Philip I, 244-249 Antoninianus Antiochia circa 244-249, AR
21.00 mm., 3.80 g. About EF Ex Naville Numismatics sale 64, 650.

1

466   Valerian I, 253-260 Sestertius circa 253-260, Æ 28.00 mm.,
15.67 g. VF

1

467   Gallienus, 253-268 Antoninianus circa 253-268, billon 21.00
mm., 4.80 g. Deposits, otherwise VF From the E.E. Clain-Stefanelli
collection. Sold with original collector's ticket.

1

468   Gallienus, 253-268 Antoninianus circa 253-268, billon 18.00
mm., 2.13 g. VF

1

469   Gallienus, 253-268 Antoninianus circa 253-268, billon 20.00
mm., 3.22 g. About EF

1



470   Victorinus, 268-270 Antoninianus circa 268-270, billon
18.00 mm., 2.43 g. Good Fine Ex Naville Numismatics sale 66,
743 (part of).

1

471   Quintillus, 270 Antoninianus Rome circa 270, billon 18.00
mm., 2.91 g. VF Ex Naville Numismatics sale 91, 769.

1

472   Aurelian, 270-275 Antoninianus circa 270-275, billon 22.00
mm., 3.12 g. VF

1

473   Severina, wife of Aurelian Antoninianus circa 270-275,
billon 20.00 mm., 2.83 g. About VF

1

474   Probus, 276-282 Antoninianus circa 276-282, billon 22.00
mm., 3.89 g. SIlvered and Good EF

1

475   Diocletian, 284-305 Follis circa 284-305, Æ 30.00 mm., 8.76
g. About VF

1

476   Carausius, 287-293 Antoninianus circa 287-293, billon
20.00 mm., 3.21 g. Fine

1



477   Carausius, 287-293 Antoninianus circa 287-293, billon 2.00
mm., 1.83 g. Rare. Good Fine

1

478   Allectus, 293-296 Antoninianus circa 293-296, Æ 22.00
mm., 4.32 g. Good Fine

1

479   Maximianus Herculius, first reign 286-305 Antoninianus
Lugdunum circa 286-305, billon 20.00 mm., 4.09 g. Very rare.
Weakly struck on reverse, otherwise Very Fine Ex Naville
Numismatics sale 95, 683.

1

480   Divus Constantius AE3 After 306, Æ 15.00 mm., 2.81 g.
Rare. VF Ex Naville Numismatics sale 94, 685.

1

481   Galerius caesar, 293-305 Follis Antiochia circa 293-305, Æ
25.00 mm., 12.66 g. VF

1

482   Maximinus II, 309-313 Follis Alexandria circa 309-313, Æ
21.00 mm., 4.72 g. EF

1

483   Maximinus II, 309-313 Follis Alexandria circa 309-313, Æ
22.00 mm., 4.45 g. Good VF

1



484   Licinius, 308-324 Follis Alexandria circa 308-324, Æ 19.00
mm., 3.51 g. Traces of silvering and Good EF

1

485   Constantine I, 307-337 Follis Treveri circa 307-337, Æ 17.00
mm., 1.93 g. EF

1

486   Constantine I, 307-337 Reduced follis circa 307-337, Æ
17.00 mm., 2.27 g. VF

1

487   Constantine I, 307-337 Follis Siscia circa 307-337, Æ 20.00
mm., 3.15 g. Desert patina and VF

1

488   Commemorative Issue Bronze circa 330, Æ 13.00 mm.,
1.44 g. Very rare. Good VF

1

489   Theodora, wife of Constantius I Follis circa 337-340, Æ
15.00 mm., 1.44 g. EF

1

490   Crispus caesar, 317-326 Follis Londinium circa 317-326, Æ
17.00 mm., 3.01 g. VF

1



491   Constantine II caesar, 324-337 Follis Thessalonica circa
324-337, Æ 18.00 mm., 3.32 g. Desert patina and VF

1

492   Theodosius I, 379-395 AE3 Thessalonica circa 379-395, Æ
16.00 mm., 2.22 g. Good VF

1

493   Honorius, 393-423 AE4 Cyzicus circa 393-423, Æ 15.00
mm., 2.00 g. VF

1

494   Theodosius II, 402-450 AE4 Cyzicus circa 402-450, Æ 13.00
mm., 1.36 g. Good VF

1

495   Leo Im 457-474 with Verina AE4 Uncertain mint circa 457-
474, Æ 7.00 mm., 1.61 g. Good Fine

1

496   The Vandals Nummus Carthage circa 525-530, Æ 9.00 mm.,
0.60 g. About VF Ex Naville Numismatics sale 94, 738.

1

497   Justinian I, 527-565 Follis Constantinople circa 527-565, Æ
32.00 mm., 19.89 g. About VF

1



498   Justinian I, 527-565 Follis Nicomedia circa 527-565, Æ 31.00
mm., 13.74 g. About VF

1

499   Justinian I, 527-565 Pentanummium Antiochia circa 527-
565, Æ 12.00 mm., 1.46 g. Good VF

1

500   Maurice Tiberius, 582-602 Follis Constantinople circa 582-
602, Æ 27.00 mm., 10.98 g. VF

1

501   Heraclius, circa 610-641 12 Nummi Alexandria circa 613-
628, Æ 17.00 mm., 6.24 g. About VF This issue is sometimes
attributed to the period of the Persian occupation of Egypt, which
lasted from 618 to 628

1

502   Constans II, with Constantine IV, 641-668 Follis
Constantinople circa 641-668, Æ 29.00 mm., 9.47 g. Traces of
overstriking, otherwise VF

1

503   Constans II, 641-668 Half follis Carthage circa 641-668, Æ
19.00 mm., 3.74 g. VF

1

504   Constantine IV, 668-685 Follis Syracuse circa 668-685, Æ
20.00 mm., 4.22 g. VF

1



505   Aspron Trachy Constantinople circa XII century, billon 28.00
mm., 3.20 g. Good Fine

1

506   Aspron Trachy Constantinople circa XII century, billon 22.00
mm., 2.17 g. About VF

1

507   Aspron Trachy Constantinople circa XII century, billon 27.00
mm., 2.74 g. Good Fine

1

508   Aspron Trachy Constantinople circa XII century, billon 29.00
mm., 2.49 g. VF

1

509   Aspron Trachy Constantinople circa XII century, billon 26.00
mm., 3.20 g. VF

1

510   Aspron Trachy Constantinople circa XII century, billon 27.00
mm., 3.07 g. VF

1

511   Aspron Trachy Constantinople circa XII century, billon 23.00
mm., 3.35 g. About VF

1



512   Aspron Trachy Constantinople circa XII century, Æ 27.00
mm., 3.17 g. VF

1

513   Aspron Trachy Constantinople circa XII century, billon 25.00
mm., 3.51 g. VF

1

514   Aspron Trachy Constantinople circa XII century, billon 25.00
mm., 2.48 g. VF

1

515   Aspron Trachy Constantinople circa XII century, billon 26.00
mm., 3.01 g. VF

1

516   Aspron Trachy Constantinople circa XII century, billon 24.00
mm., 3.20 g. VF

1

517   Aspron Trachy Constantinople circa XII century, billon 26.00
mm., 4.37 g. VF

1

518   Aspron Trachy Constantinople circa XII century, billon 27.00
mm., 3.72 g. VF

1



519   , Large lot of 6 Bronzes , Æ , 16.05 g. About VF
1

520   , Levon III, 1301-1307 Tavorkin 1301-1307, AR 20.00 mm.,
2.02 g. VF

1

521   , Levon III, 1301-1307 Tavorkin 1301-1307, AR 19.00 mm.,
2.06 g. About VF

1

522   , Levon III, 1301-1307 Tavorkin 1301-1307, AR 20.00 mm.,
1.93 g. VF

1

523   , Levon III, 1301-1307 Tavorkin 1301-1307, AR 20.00 mm.,
2.46 g. VF

1

524   Crusader States, Tancred, 1104-1112 Follis, Antiochia circa
1104-1112, Æ 20.00 mm., 2.84 g. Green tone and VF

1

525   France, 5 Francs 1875, AR 37.00 mm., 24.87 g. VF
1



526   Saxony-Meissen, Saxony-Meissen, Groschen , AR 28.00
mm., 2.57 g. Good Fine

1

527   , Leopold I 1657-1705 3 Kreuzer 1697, AR , Toned and
About EF

1

528   Italy, Papal State, Clemente X, 1513-1521 Quattrino 1513-
1521, AR 17.00 mm., 0.86 g. Area of weakness, otherwise Good
VF

1

529   Seljuks. Rums., Ghiyath al-Din Kay Khusraw II, first reign,
AH 634-644 Dirham 1237-1246, AR 21.00 mm., 2.93 g. Struck
from rusty dies, otherwise Good VF

1

530   Seljuks. Rums., Ghiyath al-Din Kay Khusraw II, first reign,
AH 634-644 Dirham 1237-1246, AR 22.00 mm., 3.03 g. Weakly
struck, otherwise About EF

1

531   Seljuks. Rums., Ghiyath al-Din Kay Khusraw II, first reign,
AH 634-644 Dirham 1237-1246, AR 23.00 mm., 2.95 g. Weakly
struck, otherwise About EF

1

532   Seljuks. Rums., Ghiyath al-Din Kay Khusraw II, first reign,
AH 634-644 Dirham 1237-1246, AR 22.00 mm., 2.96 g. Weakly
struck, otherwise Good VF

1



533   Seljuks. Rums., Ghiyath al-Din Kay Khusraw II, first reign,
AH 634-644 Dirham 1237-1246, AR 21.00 mm., 2.94 g. Good VF

1

534   Seljuks. Rums., Ghiyath al-Din Kay Khusraw II, first reign,
AH 634-644 Dirham 1237-1246, AR 21.00 mm., 2.96 g. Struck
from rusty dies, otherwise Good VF

1

535   Seljuks. Rums., Ghiyath al-Din Kay Khusraw II, first reign,
AH 634-644 Dirham 1237-1246, AR 20.00 mm., 2.98 g. Toned and
Good VF

1

536   Ghorid, Dirham circa 1102-1105, AR 24.00 mm., 5.03 g.
Good VF Ex Naville Numismatics sale 94, 803.

1

537   Islamic, Dirham , AR 20.00 mm., 2.43 g. Good VF
1

538   , Artuquids of Hisn Kayfa and Amid. Fakhr al-din Quara
Arslan Dirham 1144-1174, Æ 26.00 mm., 6.22 g. About VF

1

539   , Atabegs. Muzaffar al-Din Kökburi b. Ali Dirham 1190-1232,
Æ 26.00 mm., 9.25 g. Scarce. Good Fine

1



540   Agrigentum. Electrotype or Reproduction, dies of Becker,
Decadrachm. Modern replica to study XX century, AR 34.00 mm.,
42.08 g. Dark patina and VF Ex Priapus sale 3, 882. (Sold but not
paid).

1

541   England, Penny , AR 17.00 mm., 1.18 g. Good Fine
1

542   , Large lot of 4 Roman Provincial Bronzes , Æ , 10.53 g.
Good Fine-About VF

1

543   , Large lot of 8 Roman coins of Alexandria , billon , 82.00 g.
Good Fine

1


